
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.02.2024

Varenummer 177045   1/1
PR
O
D1

14
60

 
 
17

70
45

Produktbeskrivelse
Robust askebæger i høj kvalitet med bredt indkast.

Specifikationer

Produktbetegnelse Askebæger

Farve Stål

Features Med metal inderspand, ilddæmpende, forberedt til udendørs vægmontering inkl. materiale 
til montering og nøgle

Materiale Rustfrit stål

Længde/dybde 10 cm

Bredde 24 cm

Højde 32 cm

Rumindhold, brutto 3 l

Volumen af rum 3 l

Inkluderet tilbehør Nøgler og materiale til montering

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Undgå slag og stødpåvirkning. Askebægeret bør ikke benyttes til andet end cigaret affald 
pga. brandfare.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 36.3 cm 26.5 cm 12.3 cm 8713631659999

stk 1 stk

Affaldsspand med en indre 
metalforing.

Affaldsspand til udendørs 
brug.

Brandhæmmende 
affaldsspand.

Affaldsspand til 
vægmontering med 
inkluderede materialer.

*

Askebæger, stål, rustfrit stål, 3 l, 
med metal inderspand, ilddæmpende, 
forberedt til udendørs vægmontering 
inkl. materiale til montering og nøgle

 Robust
 Høj kvalitet
 Flot design
 Bredt indkast
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